2025年 11月５日

各 位

 会  社  名 株 式 会 社 コ ロ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長 上席執行役員 CEO 宮本貴志

  （コード：3668 東証プライム市場）

 問合せ先 取 締 役 上 席 執 行 役 員  C F O 原井義昭

  （TEL．03-6721-7770）

  2025年９月期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2025年９月期（2024年 10月１日～2025年９月 30日）の連結業績において、業績予想を開示して

おりませんでしたが、前期実績値との差異が開示基準に達することとなりましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 2025年９月期 連結業績と前期連結業績との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期連結業績（Ａ）

（2024 年９月期）
25,975 △1,208 △947 △1,866 △14.55

当期連結業績（Ｂ）

（2025 年９月期）
25,933 1,002 1,805 △306 △2.39

増 減 額（Ｂ－Ａ） △42 2,210 2,753 1,560 ―

増 減 率（ ％ ） △0.2% ― ― ― ―

２． 前期連結業績との差異理由

売上高は、一部既存タイトルにおける配信期間の長期化に伴う減収が発生したものの、株式売却等による収

益の増加により、概ね前期実績と同水準となりました。

営業利益は、当社グループ全体で各種費用の適正化に努めたことから、前期実績を上回りました。

経常利益は、営業利益の増加に加え、為替差益の発生等により、前期実績を上回りました。

親会社株主に帰属する当期純利益は、当期に投資有価証券評価損を計上したものの、経常利益が増加したこ

とから、前期実績を上回りました。

詳細は、本日公表した「2025 年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の「１．経営成績等の概況（１）当

期の経営成績の概況」をご参照ください。

 以 上